
Uchwała Nr XX/212/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska Miasta Słupska na lata 2016-2020 z perspektywą na 
lata 2021-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, 
poz. 1146, poz. 1322 i poz. 1662, z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 774, poz. 881, poz. 933, 
poz. 1045, poz. 1223, poz. 1434 i poz. 1593)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się Program ochrony środowiska Miasta Słupska na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 
2021-2024, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się prognozę oddziaływania na środowisko dotyczącą Programu ochrony środowiska Miasta 
Słupska na lata 2016-2020 z perspektywą na lata 2021-2024, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się podsumowanie do Programu ochrony środowiska Miasta Słupska na lata 2016-2020 z 
perspektywą na lata 2021-2024, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XX/296/12 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie 
aktualizacji Programu Ochrony Środowiska Miasta Słupska na lata 2012-2015 z uwzględnieniem perspektywy 
na lata 2016-2019.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: B42402ED-03D5-429C-900A-B24216D4BE17. Uchwalony Strona 1




